



Nabídka č.: 596 -

Strana: 1 / 3

Dodavatel :

ALFA IN a.s. , č.p. 74 675 21 Nová Ves CZ

DIČ : CZ25535366 IČ : 25535366

tel : +420 568 840 009 fax :

e-mail : obchod@alfain.eu www : www.alfain.eu

OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2702

Datum vystavení: 31.03.2021

Platební podmínky Platebním příkazem 14 dnů

Termín expedice (datum):

Termín expedice:

Transport: DPD

Odběratel :

Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 2732/8

30100 Plzeň

CZ Česko

IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513

Dodací adresa :

FDU - DEJ 02315 Jan Holický








Pressova 14

30100 Plzeň

CZ Česko

TEL:



email: masniba@fdv.zcu.cz

Poz.	Kód	Název Poznámka	Množství	Jedn.	Jedn. cena ceníková	Sleva %	Vaše cena za jedn. CZK	Vaše cena celkem CZK	DPH %
1	TWT.PRO.2400x1200	Stůl svařovací PRO 2400 x1200x15mm	1,00	ks	63 300,000	10	56 970,00	56 970,00	21
									
2	N.001E	Svorka upevňovací (řada B)	14,00	ks	1 134,000	10	1 020,60	14 288,40	21
									
3	N.002.PRO	Šroub rychlomontážní	14,00	ks	875,000	10	787,50	11 025,00	21
									
4	N.012.PRO	Úhelník 185x175	1,00	ks	1 900,000	10	1 710,00	1 710,00	21
									
5	N.015.PRO	Úhelník 450x250	1,00	ks	3 050,000	10	2 745,00	2 745,00	21
									
6	N.005.PRO	Doraz 225	1,00	ks	594,000	10	534,60	534,60	21
									
7	N.009.PRO	Úhelník plochý 275x150	1,00	ks	1 200,000	10	1 080,00	1 080,00	21
									

**Nabídka č.: 596 -**

Strana: 2 / 3

Strana:

Poz.	Kód	Název Poznámka	Množství	Jedn.	Jedn. cena ceníková	Sleva %	Vaše cena za jedn. CZK	Vaše cena celkem CZK	DPH %
8	TWT.PRO.2400x1200	Stůl svařovací PRO 2400 x1200x15mm	1,00	ks	63 300,000	10	56 970,00	56 970,00	21
									
9	T.10. PRO	Noha s kolečkem PRO	6,00	ks	1 689,000	10	1 520,10	9 120,60	21
									
10	T.013B	Kapalina Best Wels- proti roztříku, koncentrovaná, 5 l	2,00	ks	1 900,000	10	1 710,00	3 420,00	21
									
11	T.014	Nádoba pro kapalinu proti utpívání rozstříku 0,5l, sprej	2,00	ks	185,500		185,50	371,00	21
									
12	N.001E	Svorka upevňovací (řada B)	16,00	ks	1 134,000	10	1 020,60	16 329,60	21
									
13	N.001C	Svorka univerzální upevňovací (řada B)	16,00	ks	1 836,000	10	1 652,40	26 438,40	21
									
14	N.002.PRO	Šroub rychlomontážní	16,00	ks	875,000	10	787,50	12 600,00	21
									
15	N.022	Prisma O58mm 90°	16,00	ks	310,000	10	279,00	4 464,00	21
									
16 Náklady na dopravu zdarma jsou účtovány Výrobce-ALFA IN a.s. Odhad na dopravu ALFA IN a.s.- Západočeská univerzita v Plzni	1,00	-	6 000,000		6 000,00	6 000,00	21



Nabídka č.: 596 -

Strana: 3 / 3

Strana:

Poz.	Kód	Název Poznámka	Množství	Jedn.	Jedn. cena ceníková	Sleva %	Vaše cena za jedn. CZK	Vaše cena celkem CZK	DPH %
17	ML	Přezkoumal a schválil ML	1,00		0,000		0,00	0,00	21

Celková částka bez DPH 224 067 CZK

Celková částka s DPH 271 121 CZK

Další podmínky a poznámky:

Pokud není uvedeno jinak, platnost nabídky je 30 dní.

Unless noted otherwise, the validity of the offer is 30 days.

Prodávající zpracovává osobní údaje kupujícího v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a to v databázi prodávajícího při respektování povinnosti správce dle § 5 zákona č. 101/2000 Sb a dále dle zásad nařízení GDPR. Podrobnosti o zpracování osobních údajů dle nařízení GDPR si můžete přečíst na našich webových stránkách, v sekci "Ke stažení".

The Seller processes personal data of the Buyer in accordance with Act No. 101/2000 Coll., On the Protection of Personal Data, as amended, in the Seller's database while respecting the duty of the controller pursuant to Section 5 of Act No. 101/2000 Coll. and GDPR regulation. You can read the details of personal data processing according to the GDPR regulation on our website, in the "Download" section.